

RGR.271.1.4.2022r.

Uczestnicy postępowania

Odpowiedzi nr 2 na zapytanie do postępowania prowadzonego w trybie podstawowym art. 275 pkt 1 Pzp pod nazwą: „Remont drogi gminnej Kaliszany – Koszyce Nr 004515T w km 0 + 520 do km 1 + 470, Remont drogi gminnej Kaliszany – Koszyce Nr 004515T w km 1 + 470 do km 2 + 400, Remont drogi gminnej Kaliszany – Koszyce Nr 004515T w km 2 + 400 do km 3+338”

Pytanie 1 Proszę o informację jakiej szerokości należy przyjąć geosiatkę w poz. 2 kosztorysu? Czy też geosiatkę należy ułożyć na całej szerokości jezdni?

Odpowiedź: Szerokość geosiatki winna wynosić 4m i należy ułożyć ją na całej szerokości jezdni czyli 4metry na odcinku 1000mb.

Pytanie 2 Czy Zamawiający dopuści wykonanie w-wy wiążącej z mieszanki betonu asfaltowego o uziarnieniu AC 16W zamiast o uziarnieniu AC 11W?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza wykonania w-wy wiążącej z mieszanki z betonu asfaltowego o uziarnieniu AC 16W.

Pytanie 3 Czy w poz. 8 kosztorysu ofertowego - Przełożenie nawierzchni z kostki brukowej betonowej gr. 8 cm należy uwzględnić koszt kostki brukowej nowej, czy też zastosować materiał rozbiórkowy?

Odpowiedź: Należy uwzględnić kostkę brukową z rozbiórki.

Pytanie 4 Prosimy o określenie ilości krawężnika jaki należy przyjąć w poz. 8 kosztorysu ofertowego?

Odpowiedź: Poz. 8 kosztorysu określa przełożenie kostki brukowej wraz z krawężnikami na zjazdach do posesji i określone jest to łącznie w m².


WÓJT
Szymon Sidor